2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» декабря 2020 года                                                                                                           № 1039
         г. Сургут

	О внесении изменений в решение
Думы Сургутского района от 15 июня 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о департаменте строительства и земельных отношений администрации Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 15 июня 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о департаменте строительства и земельных отношений администрации Сургутского района» изменения согласно приложению.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                           А.П. Сименяк

image1.jpeg